Пропозиція учасника ТОВ
«КОМПАКОМ» код ЄДРПОУ
45596933 не являється найбільш
економічно вигідною, згідно
пропозицією не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні
про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі, адже загальна сума
становить не 114 120,00 (сто
чотирнадцять тисяч сто двадцять
грн. 00 коп.), а складає: 136944
грн 00 коп. сто тридцять шість
тисяч дев'ятсот сорок чотири
гривні, 00 копійок.), в тому числі
ПДВ(22824 грн. 00 коп.), тобто не
є найбільш економічно вигідною.

ТОВ "ПОРТАЛ
АРЕНА"

123 660,00 UAH
без ПДВ

121 590,00
UAH без ПДВ

ТОВ
"СИСТЕМАТИКА
УКРАЇНА"

124 992,00 UAH
без ПДВ

122 112,00
UAH без ПДВ

Не розглядався